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Bashkia Malesia e Madhe

Faza Projekt-Zbatimi

NDERTIMI | UJESJELLESIT TE BAJZES DHE FSHATRAVE PERRETH LOTI I,
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Bashkia Malesia e Madhe

Horografia
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Rruga Nacionale Shkoder-Hani i Hotit
Linja Shperndarese nga Depo Jeran

Linja Shperndarese nga Depo Bajze

Linje Dergimi, Pusete e shuarjes
Gradec tek Puseta e Shuarjes Jeran
Riparim Linjes Ekzistuese Marshej -
Gradec(Te zbatuara ne Lot-1)

Linje Dergmi e re , Marsheje-Depo
Gradec (Tubi Riparuar Linja e Vjeter) O & e

Puseta Marsheje | - | |
Depo e re 500m3 Jeran | '

Ing. Redi STRUGA o

Pusete Shuarje Gradec , Jeran, Loti 1 Rruga Nacionale LT e g

s Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI

Shkoder - Hani Hotit _ g Kol PASHOLLARI
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Vizatimi Nr:A 01

Depo Bajze, Loti 1
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